

Kristian Von Hornsleth Holding ApS

Literbuen 12 B
2740 Skovlunde
CVR-nr. 31 41 52 76

Årsrapport for 2015
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016

Kristian Andrew Hornsleth
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Kristian Von Hornsleth Holding ApS
Literbuen 12 B
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 31 41 52 76

Stiftet: 28. april 2008

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Kristian Andrew Hornsleth

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding og dermed forbunden virksomhed samt handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 763.786.

Egenkapitalen udgør kr. 619.425.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		702.310	-89.786
Afskrivninger	1	<u>-4.612</u>	<u>-4.612</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		697.698	-94.398
Resultat af dattervirksomheder	2	-5.618	-7.119
Finansielle indtægter		202.500	3
Finansielle omkostninger		<u>-66.832</u>	<u>-64.988</u>
RESULTAT FØR SKAT		827.748	-166.502
Skat af årets resultat	3	<u>-63.962</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>763.786</u></u>	<u><u>-166.502</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>763.786</u>	<u>-166.502</u>
Disponeret i alt		<u><u>763.786</u></u>	<u><u>-166.502</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	1	8.841	13.453
Indretning af lejede lokaler	1	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>258.841</u>	<u>13.453</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	97.672	103.290
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		<u>699.501</u>	<u>699.501</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>797.173</u>	<u>802.791</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.056.014</u>	<u>816.244</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		235.000	69.834
Udskudt skatteaktiv		452	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>15.973</u>
Tilgodehavender i alt		<u>235.452</u>	<u>85.807</u>
Likvide beholdninger		<u>118.998</u>	<u>44.766</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>354.450</u>	<u>130.573</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.410.464</u></u>	<u><u>946.817</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud		<u>494.425</u>	<u>-269.361</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u><u>619.425</u></u>	<u><u>-144.361</u></u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.500	18.900
Gæld tilknyttede virksomheder		74.040	32.000
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>700.499</u>	<u>1.040.278</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>791.039</u>	<u>1.091.178</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>791.039</u>	<u>1.091.178</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.410.464</u></u>	<u><u>946.817</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		
Personaleforhold	6		

Noter

1 Anlægsoversigt

	Indr. af lejede lok.	Drifts- materiel og inventar
Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2015.....	0	23.062
Tilgang	250.000	0
Afgang	0	0
	<u>250.000</u>	<u>23.062</u>
Kostpris 31. december 2015.....	250.000	23.062
Afskrivninger 1. januar 2015.....	0	9.609
Årets afskrivninger	0	4.612
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
	<u>0</u>	<u>14.221</u>
Afskrivninger 31. december 2015.....	0	14.221
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u>250.000</u>	<u>8.841</u>
 Afskrivninger	 2015	 2014
Driftsmateriel og inventar	4.612	4.612
Indretning af lejede lokaler.....	0	0
	<u>4.612</u>	<u>4.612</u>

Noter

2 Kapitalandele i dattervirksomheder

	Datter virksomhed
Kostpris 1. januar 2015	125.001
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015.....	<u>125.001</u>
Værdiregulering 1. januar 2015.....	-21.711
Resultat.....	-6.245
Udlodninger.....	0
Øvrige værdireguleringer.....	627
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele.....	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2015.....	<u>-27.329</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>97.672</u></u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Hornsleth Arms Inv. Corp. ApS.....	Danmark	18%	-34.220	535.190
Friends Gallery ApS	Danmark	100%	-1.751	-57.553

3 Skat af årets resultat

	2015	2014
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	64.414	0
Refusion i sambeskatning	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>-452</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>63.962</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

4 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat.....	<u>-269.361</u>	<u>-</u>	<u>763.786</u>	<u>494.425</u>
I alt	<u>-144.361</u>	<u>0</u>	<u>763.786</u>	<u>619.425</u>
			31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 125.000 stk. á nominelt kr. 1,00			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

6 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.